
COMUNE DI POLICORO 25/03/2019Esercizio 2019 -

ASSEGNI FISSI ANNUI LORDI

Previsione Spesa personale 2019

Capitolo 100 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

12
MITIDIERI ADELE
MARIA

25/06/1956 D.2 23.220,00 0,00 413,64 192,00 0,00 1.969,47 25.795,11

14 RUBINO FILIPPO 09/12/1957 B.4 19.343,28 0,00 630,96 288,00 123,96 1.664,52 22.050,72

20 LATEANA MARGHERITA 02/09/1959 C4 22.086,12 0,00 608,04 216,00 0,00 1.891,18 24.801,34

67
LAGUARDIA COSIMA
ANTONIA

07/11/1961 B5 19.669,92 0,00 403,80 340,56 0,00 1.672,81 22.087,09

68 CONTE NICOLA 24/04/1955 A4 17.970,60 0,00 362,52 388,56 309,84 1.527,76 20.559,28

76 LABRIOLA ANTONIO 08/06/1965 D.2 23.220,00 0,00 475,68 192,00 0,00 1.974,64 25.862,32

77
PALADINO ANNA
CARMELA

04/02/1959 B.5 19.669,92 0,00 193,20 276,00 0,00 1.655,26 21.794,38

80 STIGLIANO EGIDIO 13/08/1965 A3 17.656,56 0,00 65,40 400,56 309,84 1.476,83 19.909,19

82 LANZILLO GIUSEPPE 04/02/1962 B4 19.343,28 0,00 0,00 352,56 0,00 1.611,94 21.307,78

89 TRUPO NICOLA 11/11/1958 D.2 23.220,00 0,00 0,00 192,00 0,00 1.935,00 25.347,00

300
FRANCOMANO
ANNUNZIATA

31/01/1959 B.1 15.027,80 0,00 0,00 282,54 309,84 1.252,32 16.872,50

314 LA ROCCA ANDREA 20/01/1961 S.1/B 39.979,20 0,00 0,00 30.401,40 0,00 5.743,40 76.124,00

379 LAROCCA MICHELINA 08/05/1956 VUOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10012
DEMARCO DAMIANO
COSIMO

16/01/1961 B .3 19.063,80 0,00 0,00 288,00 309,84 1.588,65 21.250,29

10013 MAGNO DOMENICO 13/03/1966 B.1 18.034,08 0,00 0,00 388,56 1.287,36 1.502,84 21.212,84

Totale Capitolo 100 297.504,56 0,00 3.153,24 34.198,74 2.650,68 27.466,62 364.973,84

Capitolo 202 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

51 GIORDANO GIUSEPPE 10/08/1954 D.1 22.135,44 0,00 679,56 228,00 0,00 1.901,25 24.944,25

91 GALLITELLI ANGELO 12/09/1961 C.3 21.409,80 0,00 0,00 240,00 0,00 1.784,15 23.433,95

92
MANOLIO GILBERTO
ANTONIO

16/01/1965 C.2 20.829,24 0,00 0,00 264,00 0,00 1.735,77 22.829,01
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Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

102
DEMARCO SALVATORE
PIETRANTON

17/10/1964 D.4 26.538,96 0,00 0,00 72,00 0,00 2.211,58 28.822,54

108 VISAGGI VINCENZO 09/10/1959 B.4 19.343,28 0,00 55,32 288,00 0,00 1.616,55 21.303,15

109
BUONGIORNO
GIUSEPPE

01/02/1960 B.4 19.343,28 0,00 55,32 288,00 1.119,96 1.616,55 22.423,11

192 ABBRUZZESE ANTONIO 13/12/1956 A.1 14.216,93 0,00 0,00 299,52 0,00 1.184,74 15.701,19

193 LOFRANO ANTONIO 05/01/1969 A.1 14.216,93 0,00 0,00 299,52 0,00 1.184,74 15.701,19

295
SANTARCANGELO
BENEDETTO

14/04/1975 A.1 14.216,93 0,00 0,00 299,52 5.499,96 1.184,74 21.201,15

299 LATRONICO NICOLA 09/08/1964 B.1 15.027,80 0,00 0,00 282,54 0,00 1.252,32 16.562,66

350 LENCE PIETRO 20/11/1984 D.1 22.135,44 0,00 0,00 228,00 541,56 1.844,62 24.749,62

371 SANTORO STEFANO 22/05/1966 A.1 17.061,00 0,00 0,00 412,56 0,00 1.421,75 18.895,31

376 BENVENUTO VINCENZO 09/02/1958 1^DIR 39.979,32 0,00 0,00 1.290,52 0,00 4.355,82 45.625,66

10002 VISAGGI GUGLIELMO 03/11/1960 B.2 18.333,96 0,00 0,00 376,56 0,00 1.527,83 20.238,35

10003
GIANVITI MARIA
CONCETTA

07/05/1973 B .3 19.063,80 0,00 0,00 288,00 0,00 1.588,65 20.940,45

10010
ORIOLO PONTINO
FILIPPO

12/05/1970 B.1 18.034,08 0,00 0,00 388,56 1.240,80 1.502,84 21.166,28

Totale Capitolo 202 321.886,19 0,00 790,20 5.545,30 8.402,28 27.913,90 364.537,87

Capitolo 222 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

52 PADULA GIUSEPPE 02/03/1953 B.5 19.669,92 0,00 544,56 276,00 0,00 1.684,54 22.175,02

Totale Capitolo 222 19.669,92 0,00 544,56 276,00 0,00 1.684,54 22.175,02

Capitolo 183 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

4
GIOVINAZZO
PASQUALE

09/04/1955 D.2 23.220,00 0,00 559,68 192,00 0,00 1.981,64 25.953,32

121 CALLA' GIUSEPPE 24/03/1961 D .3 25.451,88 0,00 178,80 108,00 0,00 2.135,89 27.874,57
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Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

10007 MARTINO ANTONIO 16/04/1968 B.1 18.034,08 0,00 0,00 388,56 0,00 1.502,84 19.925,48

Totale Capitolo 183 66.705,96 0,00 738,48 688,56 0,00 5.620,37 73.753,37

Capitolo 191 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

65
COSTANZA RINA
FILOMENA

14/03/1962 C.3 21.409,80 0,00 348,48 240,00 0,00 1.813,19 23.811,47

78 FAZIO NICOLINA 30/10/1957 B.5 19.669,92 0,00 193,20 276,00 0,00 1.655,26 21.794,38

Totale Capitolo 191 41.079,72 0,00 541,68 516,00 0,00 3.468,45 45.605,85

Capitolo 233 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

6 ALBANO FRANCESCO 16/12/1955 C.2 20.829,24 0,00 653,16 1.374,84 0,00 1.790,20 24.647,44

10 RIMEDIO GIOVANNI 08/02/1956 C.2 20.829,24 0,00 688,92 264,00 0,00 1.793,18 23.575,34

37 DIGIORGIO DOMENICO 01/03/1957 D.2 23.220,00 0,00 409,56 1.302,84 0,00 1.969,13 26.901,53

96 LAURIA NICOLA 01/12/1955 C.2 20.829,24 0,00 0,00 1.374,84 0,00 1.735,77 23.939,85

97
MODARELLI
GIAMBATTISTA

26/03/1957 C.2 20.829,24 0,00 0,00 1.374,84 0,00 1.735,77 23.939,85

98
MONTANO
GIAMBATTISTA

28/05/1962 C.2 20.829,24 0,00 0,00 1.374,84 0,00 1.735,77 23.939,85

100 GUARINO DOMENICO 08/02/1964 C.3 21.409,80 0,00 0,00 1.130,84 0,00 1.784,15 24.324,79

129 SILLETTI ROSA 06/06/1968 D.2 23.220,00 0,00 0,00 1.302,84 0,00 1.935,00 26.457,84

302 TRAVASCIO PASQUALE 07/11/1959 B.1 15.027,80 0,00 0,00 932,81 0,00 1.252,32 17.212,93

358 FAGNANO CONCETTA 08/05/1966 C.1 20.344,08 0,00 0,00 1.386,84 0,00 1.695,34 23.426,26

360 MILAZZO SALVATORE 22/05/1958 C.2 20.829,24 0,00 0,00 1.374,84 0,00 1.735,77 23.939,85

10005 MALVASI GIUSEPPE 01/02/1971 C.2 20.829,24 0,00 0,00 1.374,84 3.626,04 1.735,77 27.565,89

Totale Capitolo 233 249.026,36 0,00 1.751,64 14.569,21 3.626,04 20.898,17 289.871,42

Capitolo 285 (1.01.01.01.002)

- Elaborazioni annuali\Previsione spesa personale\Stampa previsioni Pagina 3 di 23
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Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

55
DELIA ANGELA LILIA
ANTONIE

31/07/1956 D.3 25.451,88 0,00 487,56 108,00 0,00 2.161,62 28.209,06

72
D'ORONZIO ANGELA
ADELE

14/03/1965 A3 17.656,56 0,00 211,44 400,56 0,00 1.489,00 19.757,56

83 LAURIA CARMELA 28/04/1959 B.4 19.343,28 0,00 55,32 288,00 0,00 1.616,55 21.303,15

86
DONADIO
ANNUNZIATA

10/11/1961 B.4 19.343,28 0,00 55,32 288,00 0,00 1.616,55 21.303,15

Totale Capitolo 285 81.795,00 0,00 809,64 1.084,56 0,00 6.883,72 90.572,92

Capitolo 242 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

25 LABATE ANTONIO 10/10/1953 D .3 25.451,88 0,00 907,56 108,00 0,00 2.196,62 28.664,06

34 AMENDOLA ANTONIO 13/01/1958 D .3 25.451,88 0,00 588,36 108,00 0,00 2.170,02 28.318,26

84 PESCE GIUSEPPA 18/02/1961 B.4 19.343,28 0,00 491,64 288,00 0,00 1.652,91 21.775,83

Totale Capitolo 242 70.247,04 0,00 1.987,56 504,00 0,00 6.019,55 78.758,15

Capitolo 401 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

63 LORUBBIO DOMENICO 30/11/1960 A4 17.970,60 0,00 403,80 358,56 0,00 1.531,20 20.264,16

Totale Capitolo 401 17.970,60 0,00 403,80 358,56 0,00 1.531,20 20.264,16

Capitolo 173 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

87
DI PIZZO ELEONORA
ANTONIETTA

13/09/1960 D.3 25.451,88 0,00 305,40 108,00 0,00 2.146,44 28.011,72

105 VITALE IVANO 15/09/1965 9^ 39.979,32 0,00 0,00 1.290,52 595,56 4.355,82 46.221,22

10008
BENEDETTO MARIA
VINCENZA

23/04/1960 B .3 19.063,80 0,00 0,00 288,00 0,00 1.588,65 20.940,45
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COMUNE DI POLICORO 25/03/2019Esercizio 2019 -

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

10009
D'ALESSANDRO
IMMACOLATA

25/09/1970 B.4 19.343,28 0,00 0,00 288,00 1.119,96 1.611,94 22.363,18

Totale Capitolo 173 103.838,28 0,00 305,40 1.974,52 1.715,52 9.702,85 117.536,57

Capitolo 365 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

18 AGRESTI VINCENZO 01/01/1958 D .3 25.451,88 0,00 766,80 108,00 0,00 2.184,89 28.511,57

90
CASTRONUOVO
ANTONIO

28/11/1965 C.3 21.409,80 0,00 0,00 240,00 0,00 1.784,15 23.433,95

10006 VALLINOTO NICOLA 06/10/1970 C.2 20.829,24 0,00 0,00 264,00 664,20 1.735,77 23.493,21

Totale Capitolo 365 67.690,92 0,00 766,80 612,00 664,20 5.704,81 75.438,73

Capitolo 211 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

45 LATRONICO MARIO 13/05/1954 B.3 19.063,80 0,00 403,80 352,56 309,84 1.622,30 21.752,30

301 COMPARATO IWA 10/07/1966 B.1 15.027,80 0,00 0,00 282,54 0,00 1.252,32 16.562,66

10011
MINETOLA DOMENICO
BIAGIO

17/05/1959 B.2 18.333,96 0,00 0,00 376,56 0,00 1.527,83 20.238,35

Totale Capitolo 211 52.425,56 0,00 403,80 1.011,66 309,84 4.402,45 58.553,31

Capitolo 419 (1.01.01.01.002)

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

269
MONTANO
MARISTELLA

18/10/1977 D .3 25.451,88 0,00 0,00 108,00 0,00 2.120,99 27.680,87

10004 FARINA MARIA ANNA 17/06/1966 B .3 19.063,80 0,00 0,00 288,00 0,00 1.588,65 20.940,45

Totale Capitolo 419 44.515,68 0,00 0,00 396,00 0,00 3.709,64 48.621,32

Capitolo 10 (1.01.01.01.006)
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COMUNE DI POLICORO 25/03/2019Esercizio 2019 -

Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita
Posizione Economica

Tempo
determinato

Retribuzione
Iniziale

Indennità di
comparto

R.I.A./
Progressione
economica di

anzianità

Altre indennità
Assegno
familiare

Tredicesima Totale Lordo

375 POZZESSERE VALERIA 24/07/1987 D1 11.067,72 0,00 0,00 61,75 0,00 922,31 12.051,78

378 STIGLIANO MARIROSA 17/07/1989 D1 11.067,72 0,00 0,00 61,75 0,00 922,31 12.051,78

Totale Capitolo 10 22.135,44 0,00 0,00 123,50 0,00 1.844,62 24.103,56

Totale complessivo 1.456.491,23 0,00 12.196,80 61.858,61 17.368,56 126.850,89 1.674.766,09

- Elaborazioni annuali\Previsione spesa personale\Stampa previsioni Pagina 6 di 23



COMUNE DI POLICORO 25/03/2019Esercizio 2019 -

Previsione Spesa personale 2019

ONERI SOCIALI OBBLIGATORI

Capitolo 100 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

12 MITIDIERI ADELE MARIA 25/06/1956 25.795,11 25.603,11 25.795,11 25.603,11 25.795,11

6.139,24 1.249,43 281,63 2.192,58

14 RUBINO FILIPPO 09/12/1957 21.926,76 21.638,76 21.926,76

5.218,57 623,20

20 LATEANA MARGHERITA 02/09/1959 24.801,34 24.585,34 24.801,34 24.801,34

5.902,72 708,06 2.108,11

67 LAGUARDIA COSIMA ANTONIA 07/11/1961 22.087,09 21.811,09 22.087,09 22.087,09

5.256,73 628,16 1.877,40

68 CONTE NICOLA 24/04/1955 20.249,44 19.925,44 20.249,44 19.925,44 20.249,44

4.819,37 972,36 219,18 1.721,20

76 LABRIOLA ANTONIO 08/06/1965 25.862,32 25.670,32 25.862,32 25.670,32

6.155,23 1.252,71 282,37

77 PALADINO ANNA CARMELA 04/02/1959 21.794,38 21.518,38 21.794,38 21.518,38 21.794,38

5.187,06 1.050,10 236,70 1.852,52

80 STIGLIANO EGIDIO 13/08/1965 19.599,35 19.198,79 19.599,35 19.198,79

4.664,65 936,90 211,19

82 LANZILLO GIUSEPPE 04/02/1962 21.307,78 21.019,78 21.307,78

5.071,25 605,37

89 TRUPO NICOLA 11/11/1958 25.347,00 25.155,00 25.347,00 25.155,00 25.347,00

6.032,59 1.227,56 276,71 2.154,50

300 FRANCOMANO ANNUNZIATA 31/01/1959 16.562,66 16.333,92 16.562,66 16.333,92 16.562,66

3.941,91 797,10 179,67 1.407,83

314 LA ROCCA ANDREA 20/01/1961 76.124,00 76.124,00 76.124,00 76.124,00

18.117,51 2.192,37 6.470,54

379 LAROCCA MICHELINA 08/05/1956

10012 DEMARCO DAMIANO COSIMO 16/01/1961 20.940,45 20.652,45 20.940,45 20.940,45

4.983,83 1.007,84 1.779,94
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Matricola Cognome e Nome
Data

Nascita



COMUNE DI POLICORO 25/03/2019Esercizio 2019 -

10013 MAGNO DOMENICO 13/03/1966 19.925,48 19.601,48 19.925,48 19.925,48

4.742,26 956,55 1.693,67

Totale Capitolo 100 362.323,16 358.837,86 362.323,16 153.404,96 273.626,95

86.232,92 14.207,71 1.687,45 23.258,29
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Capitolo 202 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

51 GIORDANO GIUSEPPE 10/08/1954 24.944,25 24.716,25 24.944,25 24.944,25

5.936,73 711,83 2.120,26

91 GALLITELLI ANGELO 12/09/1961 23.433,95 23.193,95 23.433,95 23.193,95 23.433,95

5.577,28 1.131,86 255,13 1.991,89

92 MANOLIO GILBERTO ANTONIO 16/01/1965 22.829,01 22.565,01 22.829,01 22.565,01 22.829,01

5.433,30 1.101,17 248,22 1.940,47

102 DEMARCO SALVATORE
PIETRANTON

17/10/1964 28.822,54 28.750,54 28.822,54 28.822,54

6.859,76 828,02 2.449,92

108 VISAGGI VINCENZO 09/10/1959 21.303,15 21.015,15 21.303,15 21.303,15

5.070,15 605,24 1.810,77

109 BUONGIORNO GIUSEPPE 01/02/1960 21.303,15 21.015,15 21.303,15 21.303,15

5.070,15 605,24 1.810,77

192 ABBRUZZESE ANTONIO 13/12/1956 15.701,19 15.455,47 15.701,19 15.701,19

3.736,88 754,23 1.334,60

193 LOFRANO ANTONIO 05/01/1969 15.701,19 15.455,47 15.701,19 15.701,19

3.736,88 754,23 1.334,60

295 SANTARCANGELO BENEDETTO 14/04/1975 15.701,19 15.455,47 15.701,19 15.455,47 15.701,19

3.736,88 754,23 170,01 1.334,60

299 LATRONICO NICOLA 09/08/1964 16.562,66 16.333,92 16.562,66 16.333,92 16.562,66

3.941,91 797,10 179,67 1.407,83

350 LENCE PIETRO 20/11/1984 24.208,06 23.980,06 24.208,06 24.208,06

5.761,52 1.170,23 2.057,69

371 SANTORO STEFANO 22/05/1966 18.895,31 18.547,31 18.895,31 18.895,31

4.497,08 534,16 1.606,10

376 BENVENUTO VINCENZO 09/02/1958 45.625,66 43.625,66 45.625,66 45.625,66 45.625,66

10.858,91 2.128,93 734,57 3.878,18

10002 VISAGGI GUGLIELMO 03/11/1960 20.238,35 19.926,35 20.238,35 19.926,35 20.238,35

4.816,73 972,41 219,19 1.720,26

10003 GIANVITI MARIA CONCETTA 07/05/1973 20.940,45 20.652,45 20.940,45 20.940,45
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COMUNE DI POLICORO 25/03/2019Esercizio 2019 -

4.983,83 1.007,84 1.779,94

10010 ORIOLO PONTINO FILIPPO 12/05/1970 19.925,48 19.601,48 19.925,48 19.601,48 19.925,48

4.742,26 956,55 215,61 1.693,67

Totale Capitolo 202 356.135,59 350.289,69 356.135,59 45.625,66 117.076,18 356.135,59

84.760,25 14.813,27 734,57 1.287,83 30.271,55
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Capitolo 222 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

52 PADULA GIUSEPPE 02/03/1953 22.175,02 21.899,02 22.175,02 22.175,02

5.277,65 630,69 1.884,88

Totale Capitolo 222 22.175,02 21.899,02 22.175,02 22.175,02

5.277,65 630,69 1.884,88
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Capitolo 183 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

4 GIOVINAZZO PASQUALE 09/04/1955 25.953,32 25.761,32 25.953,32 25.953,32

6.176,89 741,93 2.206,03

121 CALLA' GIUSEPPE 24/03/1961 27.874,57 27.766,57 27.874,57 27.874,57

6.634,15 799,68 2.369,34

10007 MARTINO ANTONIO 16/04/1968 19.925,48 19.601,48 19.925,48 19.601,48 19.925,48

4.742,26 956,55 215,61 1.693,67

Totale Capitolo 183 73.753,37 73.129,37 73.753,37 19.601,48 73.753,37

17.553,30 2.498,16 215,61 6.269,04
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Capitolo 191 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

65 COSTANZA RINA FILOMENA 14/03/1962 23.811,47 23.571,47 23.811,47 23.571,47 23.811,47

5.667,13 1.150,29 259,28 2.023,97

78 FAZIO NICOLINA 30/10/1957 21.794,38 21.518,38 21.794,38 21.518,38 21.794,38

5.187,06 1.050,10 236,70 1.852,52

Totale Capitolo 191 45.605,85 45.089,85 45.605,85 45.089,85 45.605,85

10.854,19 2.200,39 495,98 3.876,49
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Capitolo 233 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

6 ALBANO FRANCESCO 16/12/1955 24.647,44 24.383,44 24.647,44 24.647,44

5.866,09 702,24 2.095,03

10 RIMEDIO GIOVANNI 08/02/1956 23.575,34 23.311,34 23.575,34

5.610,93 671,37

37 DIGIORGIO DOMENICO 01/03/1957 26.901,53 26.709,53 26.901,53 26.709,53 26.901,53

6.402,56 1.303,43 293,81 2.286,63

96 LAURIA NICOLA 01/12/1955 23.939,85 23.675,85 23.939,85 23.675,85 23.939,85

5.697,68 1.155,38 260,44 2.034,89

97 MODARELLI GIAMBATTISTA 26/03/1957 23.939,85 23.675,85 23.939,85 23.675,85 23.939,85

5.697,68 1.155,38 260,44 2.034,89

98 MONTANO GIAMBATTISTA 28/05/1962 23.939,85 23.675,85 23.939,85 23.675,85 23.939,85

5.697,68 1.155,38 260,44 2.034,89

100 GUARINO DOMENICO 08/02/1964 24.324,79 24.304,79 24.324,79 24.304,79 24.324,79

5.789,30 1.186,07 267,36 2.067,61

129 SILLETTI ROSA 06/06/1968 26.457,84 26.265,84 26.457,84 26.265,84 26.457,84

6.296,97 1.281,77 288,93 2.248,92

302 TRAVASCIO PASQUALE 07/11/1959 17.212,93 16.984,19 17.212,93 17.212,93

4.096,68 828,83 1.463,10

358 FAGNANO CONCETTA 08/05/1966 23.426,26 23.150,26 23.426,26 23.150,26 23.426,26

5.575,45 1.129,73 254,65 1.991,23

360 MILAZZO SALVATORE 22/05/1958 23.939,85 23.675,85 23.939,85 23.675,85 23.939,85

5.697,68 1.155,38 260,44 2.034,89

10005 MALVASI GIUSEPPE 01/02/1971 23.939,85 23.675,85 23.939,85 23.675,85 23.939,85

5.697,68 1.155,38 260,44 2.034,89

Totale Capitolo 233 286.245,38 283.488,64 286.245,38 218.809,67 262.670,04

68.126,38 12.880,34 2.406,95 22.326,97
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Capitolo 285 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

55 DELIA ANGELA LILIA ANTONIE 31/07/1956 28.209,06 28.101,06 28.209,06 28.209,06

6.713,76 809,31 2.397,77

72 D'ORONZIO ANGELA ADELE 14/03/1965 19.757,56 19.357,00 19.757,56

4.702,30 557,48

83 LAURIA CARMELA 28/04/1959 21.303,15 21.015,15 21.303,15 21.303,15

5.070,15 605,24 1.810,77

86 DONADIO ANNUNZIATA 10/11/1961 21.303,15 21.015,15 21.303,15

5.070,15 605,24

Totale Capitolo 285 90.572,92 89.488,36 90.572,92 49.512,21

21.556,36 2.577,27 4.208,54
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Capitolo 242 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

25 LABATE ANTONIO 10/10/1953 28.664,06 28.556,06 28.664,06 28.664,06

6.822,05 822,41 2.436,45

34 AMENDOLA ANTONIO 13/01/1958 28.318,26 28.210,26 28.318,26 28.318,26

6.739,75 812,46 2.407,05

84 PESCE GIUSEPPA 18/02/1961 21.775,83 21.487,83 21.775,83 21.775,83

5.182,65 618,85 1.850,95

Totale Capitolo 242 78.758,15 78.254,15 78.758,15 78.758,15

18.744,45 2.253,72 6.694,45
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Capitolo 401 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

63 LORUBBIO DOMENICO 30/11/1960 20.264,16 19.970,16 20.264,16 20.264,16

4.822,87 575,14 1.722,45

Totale Capitolo 401 20.264,16 19.970,16 20.264,16 20.264,16

4.822,87 575,14 1.722,45
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Capitolo 173 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

87 DI PIZZO ELEONORA ANTONIETTA 13/09/1960 28.011,72 27.903,72 28.011,72 28.011,72

6.666,79 803,63 2.381,00

105 VITALE IVANO 15/09/1965 45.625,66 43.625,66 45.625,66 45.625,66

10.858,91 1.256,42 3.878,18

10008 BENEDETTO MARIA VINCENZA 23/04/1960 20.940,45 20.652,45 20.940,45 20.652,45 20.940,45

4.983,83 1.007,84 227,17 1.779,94

10009 D'ALESSANDRO IMMACOLATA 25/09/1970 21.243,22 20.955,22 21.243,22 20.955,22 21.243,22

5.055,89 1.022,61 230,51 1.805,67

Totale Capitolo 173 115.821,05 113.137,05 115.821,05 41.607,67 115.821,05

27.565,42 4.090,50 457,68 9.844,79
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Capitolo 365 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

18 AGRESTI VINCENZO 01/01/1958 28.511,57 28.403,57 28.511,57 28.511,57

6.785,75 818,02 2.423,48

90 CASTRONUOVO ANTONIO 28/11/1965 23.433,95 23.193,95 23.433,95 23.433,95

5.577,28 667,99 1.991,89

10006 VALLINOTO NICOLA 06/10/1970 22.829,01 22.565,01 22.829,01 22.565,01 22.829,01

5.433,30 1.101,17 248,22 1.940,47

Totale Capitolo 365 74.774,53 74.162,53 74.774,53 22.565,01 74.774,53

17.796,33 2.587,18 248,22 6.355,84
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Capitolo 211 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

45 LATRONICO MARIO 13/05/1954 21.442,46 21.154,46 21.442,46 21.442,46

5.103,31 609,25 1.822,61

301 COMPARATO IWA 10/07/1966 16.562,66 16.333,92 16.562,66 16.562,66

3.941,91 797,10 1.407,83

10011 MINETOLA DOMENICO BIAGIO 17/05/1959 20.238,35 19.926,35 20.238,35 19.926,35 20.238,35

4.816,73 972,41 219,19 1.720,26

Totale Capitolo 211 58.243,47 57.414,73 58.243,47 19.926,35 58.243,47

13.861,95 2.378,76 219,19 4.950,70
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Capitolo 419 (1.01.01.01.002)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

269 MONTANO MARISTELLA 18/10/1977 27.680,87 27.572,87 27.680,87 27.680,87

6.588,05 794,10 2.352,87

10004 FARINA MARIA ANNA 17/06/1966 20.940,45 20.652,45 20.940,45 20.652,45 20.940,45

4.983,83 1.007,84 227,17 1.779,94

Totale Capitolo 419 48.621,32 48.225,32 48.621,32 20.652,45 48.621,32

11.571,88 1.801,94 227,17 4.132,81
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Capitolo 10 (1.01.01.01.006)

Imponibile/Contributi

Cassa pensioni Previdenza Fondo credito Inps
Previdenza

complementare
Inail Irap

375 POZZESSERE VALERIA 24/07/1987 12.051,78 11.990,03 12.051,78 12.051,78 12.051,78

2.868,32 585,11 194,03 1.024,40

378 STIGLIANO MARIROSA 17/07/1989 12.051,78 11.990,03 12.051,78 12.051,78 12.051,78

2.868,32 585,11 194,03 1.024,40

Totale Capitolo 10 24.103,56 23.980,06 24.103,56 24.103,56 24.103,56

5.736,64 1.170,22 388,06 2.048,80

Totale complessivo 1.657.397,53 1.637.366,79 1.657.397,53 69.729,22 658.733,62 1.504.065,27

394.460,59 64.665,29 1.122,63 7.246,08 127.845,60
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SALARIO ACCESSORIO

Previsione Spesa personale 2019

Matricola Cognome e Nome Data Nascita Posizione Economica Capitolo Piano finanziario Importo

Totale

Totale complessivo
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